
Rektor 

ul. Broniewskiego 48  

01-771 Warszawa 

 

tel./fax: +48 22 831 95 97 

kom.: +48 506 002 360 

e-mail: chat@chat.edu.pl 

Uchwała nr 14/2021 

Senatu Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie 

z dnia 17 czerwca 2021 r. 

dokonująca zmiany w uchwale nr 26/2019 Senatu ChAT z dnia 19 września 2019 r. 
w sprawie przyjęcia regulaminu postępowania w sprawie nadawania stopni naukowych  

w Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie 
 
 
 
Na podstawie art. 192 ust. 2–3 i art. 221 ust. 14 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz.U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 

 
W regulaminie postępowania w sprawie nadawania stopni naukowych w Chrześcijańskiej Akademii 
Teologicznej w Warszawie stanowiącym załącznik do uchwały nr 26/2019 Senatu ChAT z dnia 19 
września 2019 r. w sprawie przyjęcia regulaminu postępowania w sprawie nadawania stopni 
naukowych w ChAT wprowadza się następujące zmiany. 
 

1) Po art. 4 dodaje się nowy art. 4a w brzmieniu: 
 

„Art. 4a. 
1. Dziekan właściwego wydziału powołuje komisję, której zadaniem jest weryfikacja efektów 

uczenia się dla kwalifikacji na poziomie 8 PRK w odniesieniu do osób ubiegających się  
o nadanie stopnia doktora w trybie eksternistycznym oraz weryfikacja spełnienia wymagania,  
o którym mowa w art. 186 ust. 1 pkt 3 lit. a i b ustawy w sprawie publikacji wieloautorskich. 

2. Komisja, o której mowa w ust. 1 składa się z co najmniej trzech członków posiadających 
stopień doktora habilitowanego i zatrudnionych w Akademii. Dziekan powołując komisję 
wyznacza jej przewodniczącego. 

3. W przypadku równego rozkładu głosów w głosowaniach przeprowadzanych w komisji 
rozstrzygający jest głos jej przewodniczącego.”; 

 
2) Art. 8 skreśla się. 

 
§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

Rektor 

Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie 

(-) abp prof. dr hab. Jerzy (Pańkowski) 

 

 

Warszawa, dn. 17 czerwca 2021 r. 


